

ژورنال

شماره ۱۲۲

سر دبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۸ مه ۲۰۲۲ - ۷ خرداد ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

خامنه ای حیا کن، مملکتورها کن!

نوشته محسن ابراهیمی

۵ هزار نوزاد رها شده

نوشته مینا احدی

نظام به لبه پرتگاه نزدیک تر میشود

نوشته اصغر کریمی

شکست پروژه فوتبال شویی و اهمیت آن!

نوشته مصطفی صابر

خامنه ای حیا کن، مملکتو رها کن!

محسن ابراهیمی

سه روز بعد از فاجعه "متروپل" در آبادان، خامنه ای بعد از شنیدن شعارهای "خامنه ای حیا کن، مملکتو رها کن" مجبور شد حرفی بزند: اول از "مسئولان دولت" تشکر کرد؛ بعداً "تسلیمیت" گفت؛ و بعد در باره "پیگرد مقصران حادثه ... با همکاری قوهی قضائیه" وراجی کرد!

تشکر از مسئولان دولت؟ تشکر بابت چی؟ بابت اینکه این مسئولان به جای امدادگر، یگان ویژه و نیروی سرکوب به آبادان اعزام کردند؟

تسلیت؟ تسلیت چه کسی به چه کسانی؟
تسلیت پدرخوانده مافیای اقتصادی، نظامی و
امنیتی که خود شخصا در راس نظامی قرار دارد
که مسبب اصلی این جنایت و این فاجعه است
به قربانیانش؟

پیگرد مقصران و مجازاتشان؟ این دیگر به همان
اندازه خود جنایت "متروپل" شنیع و نفرت انگیز
است!

مقصران چه کسانی هستند؟ شمخانی دبیر
شورای امنیت ملی که خود عنصر مهمی در مافیای
اقتصادی، نظامی و امنیتی منطقه است؛ استاندار و
فرماندار و شهردار و فرماندهان نیروی انتظامی و
مقامات امنیتی شهر و امام جمعه که هشدارهای

سازمان نظام مهندسی را پشت گوش انداختند و به عبدالباقی حاشیه قانونی و امنیتی و قضایی فراهم کردند و در این بده بستان مافیایی پول پارو کردند فقط بخشی از مسببین جنایت آبادان هستند و خامنه ای در راستشان است.

سه روز از فاجعه آبادان، خامنه ای یعنی سردسته تبهکاران اسلامی از خود مجرمین خواستار پیگرد مقصران یعنی خود همین مجرمین شده است! مردم آبادان حق دارند فریاد بزنند: "خامنه ای حیا کن، مملکتو رها کن!"

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱

۲۸ مه ۲۰۲۲

۵ هزار نوزاد رها شده

مینا احدی

یکشنبه ۳۱ اردیبهشت، ۲۲ ماه مه ، فیلم پیدا شدن یک نوزاد در سطل اشغال در تهران، نفس ها را در سینه حبس کرد. بغض در گلوها جمع شد و این صحنه دردناک در شبکه های اجتماعی دست به دست گردید و صحنه ای از فجایع روزانه در ایران را بنمایش عمومی گذاشت. دو روز بعد دکتر محمدرضا محبوب فر، عضو انجمن علمی آموزش سلامت، تأیید کرد که روزانه ۵۰۰ نوزاد و در یک ماه گذشته ۵۰۰۰ کودک نوزاد رها شده اند.

این نتیجه بارز سیاست و قانونی هست که اخیراً در ایران اجرا میشود. رهبر دیکتاتور حاکم بر ایران، دستور داده که فرزند بیشتر بیاورید و بلافاصله همه وسایل جلوگیری از بارداری را در سراسر ایران جمع آوری و ممنوع کرده اند.

در کشوری که سقط جنین ممنوع است و همین ممنوعیت در طول دهه ها باعث مرگ هزاران زن شده است. اکنون با این سیاست جدید حکومتی عملاً یک جنگ دیگر با زنان در ایران شروع شده است. جنگی که هدفش تبدیل کردن زنان به وسایل تولید مثل است و با نبود امکانات بهداشتی و مشاوره و وسایل لازم برای جلوگیری ، میلیونها زن ناخواسته حامله میشوند و زیر دست و پای قوانین و سنتها

و مقرراتِ زن ستیزانه اسلامی له میشوند.

این ته خط حکومتی هست که با دریایی از
اعتراض و نفرت در ایران روبرو هست. طبعاً
در این مورد نیز باید اعتراض و مبارزه کرد و
صدای زنان ایران را بگوش دنیا رساند.

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱

۲۸ مه ۲۰۲۲

نظام به لبه پرتگاه نزدیک‌تر میشود

اصغر کریمی

محمد مخبر معاون رئیسی: ”در جریان ساختن متروپل فساد گسترده‌ای بین سازنده، پیمانکار، مالک و دستگاه‌هایی که مجوز صادر کردند وجود دارد که باید به سرعت! رسیدگی شود.“ او گفت: ”چندین ساختمان از عبدالباقی در آبادان و خرمشهر وجود دارد که محل خطرند و باید بررسی شوند.“

شهردار فعلی و دو شهردار قبلی را به اتهام همدستی با عبدالباقی دستگیر کرده و تمرکز را روی عبدالباقی و چند مقام محلی گذاشته‌اند تا

دانه درشت‌ها را از زیر ضرب بیرون ببرند.

اما مردم شعار مرگ بر ریسی و خامنه‌ای می‌دهند. عاملین اصلی را می‌شناسند. تظاهرات از آبادان شروع شد، به ماهشهر، اهواز، شاهین‌شهر و باغملک و بوشهر کشیده شد و در حال گسترش به شهرهای دیگر است. فاجعه متروپل خشم مردم را در سراسر کشور دامن زده است. حکومت تلاش میکند با ایجاد فضای امنیتی مانع گسترش موج اعتراض شود.

در هیچ کشوری ریختن یک ساختمان روی سر مردم به رویارویی مردم با حکومت منجر نمیشود اما در ایران تصادف دو قطار تا زیر آوار ماندن

مردم، تلفات سیل یا زلزله و هر اتفاق مشابهی بلافاصله به صحنه تظاهرات و شعارهای ضد حکومتی منجر میشود. این فضای جامعه‌ای است که پایینی‌ها نه تنها به هیچ چیز و هیچ مقام و ارگانی اعتماد ندارند بلکه بشدت از همه آنها متنفرند و بالایی‌ها هیچ راهی برای ادامه بقا ندارند و هر اتفاق و هر تصمیم حکومت به ضد خود تبدیل میشود. این جوهر اوضاع سیاسی در ایران است. خبرگزاری حکومتی مهر بدست انگشت بر این فضا گذاشت: "نظام هر روز به لبه پرتگاه نزدیکتر میشود."

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱

۲۸ مه ۲۰۲۲

شکست پروژه فوتبال شویی و اهمیت آن!

مصطفی صابر

روز پنجشنبه ۴ خرداد، بازی تیم های ملی فوتبال ایران و کانادا که قرار بود در پنجم ژوئن در ونکوور برگزار شود لغو شد. فدراسیون فوتبال کانادا اعلام کرد: "شرایط ژئوپلیتیک غیر قابل دفاع میزبانی از (جمهوری اسلامی) ایران به قدری اختلاف برانگیز شد که بازی لغو گردید."!!

معنی این حرف به زبان ساده این است که اعتراض "جامعه ایرانیان" ساکن کانادا و حمایت افکار عمومی از آنها آنقدر زیاد بود که فدراسیون

کانادا و لابی های جمهوری اسلامی در کانادا
مجبور شدند بساط مفتضح فوتبال شویی یک
رژیم جنایتکار و ضد زن را برچینند.

این یک پیروزی شیرین برای مردم ایران بود.

باید به انجمن خانواده های قربانیان پرواز ۷۵۲
و مشخصا حامد اسماعیلیون، به صف گسترده ای
از فعالین سیاسی اپوزیسیون جمهوری اسلامی و
از جمله فعالین حزب کمونیست کارگری در
کانادا، کسانی مثل عباس ماندگار، بابک یزدی
و فهیمه صادقی ها دست مریزاد گفت که در
تحقق این پیروزی مردم ایران بر جمهوری
اسلامی و مدافعانش نقش ایفاء کردند.

اهمیت این پیروزی اما محدود به رسوا کردن پروژه فوتبال شویی جمهوری اسلامی نیست. این حرکت طلایه‌هایی را نشان داد که چگونه با عمل متحد و همزمان و هم‌جهت فعالین سیاسی مختلف میتوان بایکوت سیاسی و جهانی جمهوری اسلامی را عملی و متحقق کرد. بطوری که این رژیم آدمکش و آپارتاید جنسی جمهوری اسلامی در صحنه بین‌المللی منزوی شود و به موقعیتی سوق داده شود که رژیم آپارتاید نژادی آفریقای جنوبی در زمان خودش به آن رانده شده بود.

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱

۲۸ مه ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

سایت ژورنال را به دوستان و
آشنان خود معرفی کنید. در انتشار

یادداشتهای ژورنال بکوشید

www.journalfarsi.com

ژورنال